משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע

אוגוסט 2023, אב תשפ"ג

מערך איסוף וריסוק גזם בתוך בית הצמיחה - משיכת הגזם באמצעות יריעה פרוסה בשטח לשימוש רב-פעמי

דוח סיכום מחקר קרן שה"מ 2022

שותפים למחקר:

מיטב מאור - מיכון וטכנולוגיה, ענפי שירות וסביבה חקלאית, שה"מ
צפריר גרינהוט - אגרואקולוגיה, ענפי שירות וסביבה חקלאית, שה"מ
רפי רגב - המכון להנדסה חקלאית, מכון וולקני
אייל כנען, תום דהן, עמרי רגב - כנען טרקטורים
טלי אילני - חוקרת קרקע ומים, מו"פ דרום
גיל בקר, אוהד מלכה - חקלאים